
АДМИНИСТРАЦИИ  

ВЕРХНЕЛЮБАЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10  июля  2023 года   №44 

 

Об утверждении мест расположения площадок  

накопления твердых коммунальных отходов 

и реестр,  расположения площадок  

накопления твердых коммунальных отходов 
 

На основании постановления Правительства РФ от 31 августа 2018 г. N 

1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" ст. 13.4 Федерального 

закона "Об отходах производства и потребления" Правительство Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района 

постановляет: 

1.Утвердить места, расположения контейнерных площадок, для 

накопления твердых коммунальных отходов: 

- Курская область, Фатежский район, Верхнелюбажский сельсовет, 

с.Верхний Любаж, земельный участок с кадастровым №46:25:050102:554, общей 

площадью 6 кв.м.; 

- Курская область, Фатежский район, Верхнелюбажский сельсовет, 

с.Верхний Любаж, земельный участок с кадастровым №46:25:050102:555, общей 

площадью 6 кв.м.; 

- Курская область, Фатежский район, Верхнелюбажский сельсовет, 

с.Верхний Любаж, земельный участок с кадастровым №46:25:050204:298, общей 

площадью 6 кв.м.; 

2. Утвердить реестр, расположения площадок накопления твердых 

коммунальных отходов, согласно приложения №1. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на информационном сайте Администрации Верхнелюбажского 

сельсовета Фатежского района. 

 

 

 

Глава Верхнелюбажского сельсовета 

Фатежского района       Н.Н.Скиба 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению №44 от 10.07.2023г. «Об утверждении мест расположения 

 площадок накопления твердых коммунальных  и реестр, 

расположения площадок накопления твердых коммунальных отходов 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 

муниципального образования «Верхнелюбажский сельсовет» Фатежского района Курской области 

№п/п Адрес Технические характеристики Собственник площадки 

ТКО 

Источник КБО Примечание 

покрытие площадь количество 

1. Курская область, 

Фатежский район, 

Верхнелюбажский 

сельсовет, с.Верхний 
Любаж, земельный 

участок с кадастровым 

№46:25:050102:554 

твердое, 

ограждение 

отсутствует 

6 кв.м. 1 Администрация 

Верхнелюбажского 

сельсовета Фатежского 

района 

население  

2. Курская область, 

Фатежский район, 

Верхнелюбажский 

сельсовет, с.Верхний 

Любаж, земельный 

участок с кадастровым 

№46:25:050102:555 

твердое, 

ограждение 

отсутствует 

6 кв.м. 1 Администрация 

Верхнелюбажского 

сельсовета Фатежского 

района 

население  

3. Курская область, 

Фатежский район, 

Верхнелюбажский 

сельсовет, с.Верхний 
Любаж, земельный 

участок с кадастровым 

№46:25:050204:298 

твердое, 

ограждение 

отсутствует 

6 кв.м. 1 Администрация 

Верхнелюбажского 

сельсовета Фатежского 

района 

население  

        

 

 


